
Uchwała Nr III/14/15 
Rady Gminy Branice 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Branice na 2015 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy Branice 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza plan pracy Rady Gminy Branice na 2015 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1do Uchwały Nr III/14/15 

Rady Gminy Branice  
z dnia 19 stycznia 2015 r.  

 

Plan pracy Rady Gminy Branice na 2015 r. 
 

 

Termin sesji Tematyka sesji Sposób 
przygotowania 

Styczeń 

 
1. Uchwalenie Planu Pracy Rady Gminy na 2015 r. 
 
 
 
2. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy na 2015 r. 

 
Projekt przygotuje 
Przewodniczący 
Rady 
 
Projekt przygotuje 
Komisja Rewizyjna 
 

Luty 

 
1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2015 rok. 
 
 
 
2. Sprawozdanie Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych z realizacji zadań 
zawartych w Gminnym Programie za 2014 r. 
 
 
 
 
 
3. Informacja w zakresie współpracy Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa z Gminą Branice. 
 

 
Projekt przygotuje 
Komisja 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
 
Przedstawi 
Przewodniczący 
Gminnej Komisji 
d/s Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 
w Branicach 
 
 Udzieli Prezes 
Agencji Własności 
Rolnej Skarbu 
Państwa  
 

Marzec 

 
1. Informacja o bezpieczeństwie p. pożarowym na 
terenie gminy. 
 
2. Udzielenie informacji z zakresu zabezpieczenia 
przeciwpowodziowego w Gminie Branice.  
 
 
 
3. Informacja o stanie środowiska naturalnego 
 

 
Komendant Straży 
Pożarnej  
 
Informacji udzielą 
przedstawiciele 
WZIR, ODGW i 
Povodi Odry 
 
Wójt Gminy 
(informacja 



 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia 
w budżecie Gminy Branice środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

pisemna) 
 

 
Kwiecień 

 
1.Udzielenie informacji dot. działania Domów 
Pomocy Społecznej na terenie Gminy Branice. 
 
2. Udzielenie informacji z zakresu pomocy 
społecznej udzielanej mieszkańcom na terenie 
gminy Branice. 
 

Starosta Powiatu 
Głubczyckiego 
 
 
Kierownik OPS 

Maj 

1. Przyznanie medalu „Zasłużony dla Gminy 
Branice”. 
 
2. Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Branice 

 
 
 
Przedstawi 
Kierownik PUP. 
 

Czerwiec 

 
1.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 
Wójta Gminy Branice. 
 
 
 
 
 
 
2. Udzielenie informacji nt. funkcjonowania 
obiektów sportowych w Gminie Branice. 
 
3.Informacja dot. działalności Szpitala Powiatowego 
w Głubczycach. 
 

Komisja Rewizyjna 
po kontroli 
sprawozdania  
z wykonania 
budżetu przedstawi 
opinię oraz wniosek 
do RIO. 
 
Udzieli Wójt Gminy 
 
 
Starosta Powiatu 
Głubczyckiego  
 

Wrzesień 

 

1.Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy Branice 
za I półrocze. 

 
2. Informacja nt. funkcjonowania izb rolniczych na 
terenie naszej Gminy i Województwa. 
  

 

Wójt Gminy  

 
 
Przedstawiciel izb 
rolniczych. 
  

Październik 

 
1. Podsumowanie współpracy Gminy Branice  
z sąsiednimi państwami. 
 
2. Udzielenie informacji nt. bezpieczeństwa 
publicznego na terenie gminy. 
 
3. Wręczenie medalu „Zasłużony dla Gminy 
Branice”. 

 
Wójt Gminy  
  
 
Komendant 
Powiatowy Policji 
 



Listopad 

 
1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat 
lokalnych.  
 
2.Informacje o wykorzystaniu środków unijnych. 
 

 

 
 
Wójt Gminy 

Grudzień  1. Uchwalenie budżetu Gminy Branice na 2016 r.  

Projekt budżetu  
przygotuje Wójt 
Gminy. Komisje 
omówią projekt  
i przedstawią 
wnioski. 

 
 

 


